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RAPORTI I PËRFUNDIMTAR I PUNËS PRAKTIKE
(duhet të përgatitet në fund të punës praktike nga studenti)
	Numri i indeksit/Studentit
	[bookmark: _GoBack]                                        

	Emri i Studentit
	                                        

	Drejtimi/ Viti i studimit
	                                        

	Ndërmarrja ku e keni kryer praktikën
	                                        

	Data kur keni filluar praktikën
	                                        

	Data kur keni përfunduar praktikën
	                                        




· Objektivat e punës praktike: (Përshkruani objektivën të cilën keni paraqitur në marrëveshjen e keni nënshkruar)

· Aktivitetet të cilat i keni realizuar: (Në raport specifikoni aktivitetet që keni ndërmarrë gjatë punës praktike për të arritur objektivat) 

· Rezultatet të cilat i keni arritur gjatë punës praktike: (përshkruani çka keni arritur të përmirësoni gjatë punës tuaj në ndërmarrje) 

· Çka keni mësuar gjatë punës praktike (përshkruani çka keni mësuar gjatë punës praktike, cili ka qenë mësimi më i mirë?)

· Cilat kanë qenë vështirësitë dhe si i keni menaxhuar  (përshkruani me çfarë vështirësi jeni ballafaquar dhe si i keni menaxhuar?)

